
ZARZĄDZENIE NR 22/B/2022 
WÓJTA GMINY PAŁECZNICA 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie finansowym w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r. 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559)  art. 257 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2022 Nr VIII/271/2021 
Rady Gminy Pałecznica z dnia 28 grudnia 2021r. Wójt Gminy Pałecznica, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Pałecznica – zgodnie 
z załącznikiem nr 1.1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Przekazuje się odpowiednio ustalenia niniejszego zarządzenia do wiadomości i stosowania w referacie 
finansowo – księgowym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Wójta 
Z-ca Wójta Gminy 

 
 

Joanna Hałat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB283C6F-1A4B-4E06-8D78-CD09E53EFDA8. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków w budżecie Gminy Pałecznica na 2022r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 990 183,00 0,00 3 990 183,00

60016 Drogi publiczne gminne 331 200,00 0,00 331 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -100,00 59 900,00

Urząd Gminy Pałecznica 60 000,00 -100,00 59 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 100,00 3 100,00

Urząd Gminy Pałecznica 3 000,00 100,00 3 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 473 800,00 0,00 473 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 463 800,00 0,00 463 800,00

4260 Zakup energii 112 800,00 -10 000,00 102 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 112 800,00 -10 000,00 102 800,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 4 406 424,59 0,00 4 406 424,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 038 001,00 0,00 4 038 001,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 94,34 94,34

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 94,34 94,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -94,34 19 905,66

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -94,34 19 905,66

801 Oświata i wychowanie 8 055 760,39 0,00 8 055 760,39

80101 Szkoły podstawowe 4 400 048,39 0,00 4 400 048,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 -700,00 13 300,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 4 000,00 -700,00 3 300,00

4270 Zakup usług remontowych 209 224,00 200,00 209 424,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 4 600,00 200,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 967,00 500,00 106 467,00

Szkoła Podstawowa w Ibramowicach 44 400,00 500,00 44 900,00

80132 Szkoły artystyczne 1 646 510,00 0,00 1 646 510,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00 -4 700,00 9 300,00

Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 14 000,00 -4 700,00 9 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 4 700,00 59 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 4 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB283C6F-1A4B-4E06-8D78-CD09E53EFDA8. Podpisany Strona 1



Szkoła Muzyczna I stopnia w Pałecznicy 55 000,00 4 700,00 59 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 849 759,84 0,00 7 849 759,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 179 109,78 0,00 1 179 109,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Urząd Gminy Pałecznica 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 099 209,78 -5 800,00 1 093 409,78

Urząd Gminy Pałecznica 1 099 209,78 -5 800,00 1 093 409,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 800,00 800,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 800,00 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 923 130,24 0,00 923 130,24

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -550,00 6 450,00

Urząd Gminy Pałecznica 7 000,00 -550,00 6 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 550,00 550,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 550,00 550,00

90095 Pozostała działalność 5 253 300,00 0,00 5 253 300,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 280,00 14 720,00

Urząd Gminy Pałecznica 20 000,00 -5 280,00 14 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 280,00 5 280,00

Urząd Gminy Pałecznica 0,00 5 280,00 5 280,00

Razem: 33 643 410,76 0,00 33 643 410,76

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB283C6F-1A4B-4E06-8D78-CD09E53EFDA8. Podpisany Strona 2



Zmiana w planie finansowym wydatków na 2022r.- UG

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 990 183,00 0,00 3 990 183,00

60016 Drogi publiczne gminne 331 200,00 0,00 331 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -100,00 59 900,00

Własne 60 000,00 -100,00 59 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 100,00 3 100,00

Własne 3 000,00 100,00 3 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 473 800,00 0,00 473 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 463 800,00 0,00 463 800,00

4260 Zakup energii 112 800,00 -10 000,00 102 800,00

Własne 112 800,00 -10 000,00 102 800,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 4 406 424,59 0,00 4 406 424,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 038 001,00 0,00 4 038 001,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 94,34 94,34

Własne 0,00 94,34 94,34

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -94,34 19 905,66

Własne 20 000,00 -94,34 19 905,66

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 849 759,84 0,00 7 849 759,84

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 179 109,78 0,00 1 179 109,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Własne 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 099 209,78 -5 800,00 1 093 409,78

Własne 1 099 209,78 -5 800,00 1 093 409,78

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 800,00 800,00

Własne 0,00 800,00 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 923 130,24 0,00 923 130,24

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -550,00 6 450,00

Własne 7 000,00 -550,00 6 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 550,00 550,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1.1 do zarządzenia Nr 22/B/2022

Wójta Gminy Pałecznica

z dnia 4 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB283C6F-1A4B-4E06-8D78-CD09E53EFDA8. Podpisany Strona 1



Własne 0,00 550,00 550,00

90095 Pozostała działalność 5 253 300,00 0,00 5 253 300,00

4260 Zakup energii 20 000,00 -5 280,00 14 720,00

Własne 20 000,00 -5 280,00 14 720,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 280,00 5 280,00

Własne 0,00 5 280,00 5 280,00

Razem: 21 234 016,03 0,00 21 234 016,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB283C6F-1A4B-4E06-8D78-CD09E53EFDA8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1

		2022-05-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




